[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

27 марта 2012  года                                                                                               № 152 – 3.1
О награждении Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии
За оказание содействия Санкт-Петербургской избирательной комиссии в организации и проведении выборов Президента Российской Федерации         4 марта 2012 года на полярных станциях и на судне, находящемся в день голосования в плавании, Санкт-Петербургская избирательная комиссия         р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Фролова Ивана Евгеньевича, директора Федерального государственного бюджетного учреждения «Арктический и антарктический научно-исследовательский институт».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Санкт-Петербургской избирательной комиссии.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Н.В.Шубину.

Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                                        А.В.Гнетов
Секретарь
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                    Н.В.Шубина